

دریچه

با رای اعضای شورای اسلامی شهر اهواز انجام شد ؛

تمام اعضای هیات رییسه

برای دومین سال ابقا شدند
انتخابات هیات رییسه دومین سال فعالیت ششمین دوره شورای اسلامی شهر اهواز روز چهارشنبه برگزار شد و تمام اعضای هیات رییسه شورای شهر اهواز برای دومین سال در سمت خود باقی ماندند.

در این انتخابات که به صورتی کتبی برگزار شد، سیدمحمدعلی پورموسوی و سیاوش محمودی برای ریاست این شورا در دومین سال فعالیت ششمین دوره شورای شهر اهواز نامزد شدند که محمودی با هشت رای برای دومین سال در ریاست شورای شهر اهواز باقی ماند. پورموسوی موفق به کسب پنج رای از اعضای این شورا شد.

حجت اله زارع زاده تنها نامزد نایب ریسی شورای اسلامی شهر اهواز در دومین سال فعالیت این شورا بود که وی با هشت رای برای دومین سال پیاپی به عنوان نایب رییس این شورا در سمت خود باقی ماند. همچنین در این انتخاب

پنج رای سفید نیز به گلدان ریخته شد.

اهواز در دومین سال فعالیت اینی اول شورای اسلامی شهر اهواز در دومین سال فعالیت این شورا بود که وی نیز با هشت رای برای دومین سال پیاپی به عنوان منشی اول این شورا در سمت خود باقی ماند. ضمن اینکه در این انتخاب

پنج رای سفید نیز به گلدان ریخته شد.

عادل شیشه گری نیز تنها نامزد منشی دوم این شورا در دومین سال فعالیت ششمین دوره شورای اسلامی شهر اهواز بود که وی نیز با هطقه رای برای دومین سال پیاپی به عنوان منشی دوم این شورا در سمت خود باقی ماند. در

این انتخاب پنج رای سفید نیز به گلدان ریخته شد.

علی مدد هاشم پور نیز تنها نامزد خزانه دار این شورا در دومین سال فعالیت ششمین دوره شورای اسلامی شهر اهواز بود که وی نیز با ۹ رای به عنوان خزانه دار این شورا انتخاب شد. در این انتخاب چهار رای سفید نیز به گلدان ریخته شد.

در ابتدای این نشست که به صورت مستقیم از شبکه‌های اجتماعی پخش می شد، به مناسبت ایام سوگواری امام حسین(ع) حجت‌الاسلام و المسلمین سعید شحیطاط، از روحانیون و وعاظ مطرح اهوازی ضمن بیان گوشه ای از رهنمودهای امام حسین(ع) به فرزندان امام سجاد(ع) که مخاطب امروز آن همه مردم و مسوولان است، به روضه خوانی پرداخت.

اعضای هیات رییسه تعیین شده به مدت یک سال عهده دار این سمت هستند. شورای اسلامی کلانشهر اهواز دارای ۱۲ عضو است.

آب کارون به بهمنشیر منتقل می‌شود ؛

انتقال آب کارون به عراق صحت ندارد
مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: ادعای انتقال آب رودخانه کارون به عراق دصرد کذب است و صحت ندارد.

روز گذشته فیلمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که در این فیلم نماینده آبادان مدعی شد آب رودخانه بهمنشیر به سمت آبادان مسدود شده است تا آب کارون را به سمت عراق هدایت کنند.

اما عباس صدریان فر مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان در این رابطه در اهواز، با بیان اینکه این ادعا صورت‌کذب است چرا که وظیفه ما اجرای دقیق قانون است و کارون بندی زده شده که صد در صد آب را به رودخانه بهمنشیر انتقال می‌دهد.

وی افزود: بند خاکی سد مارد که در پایین دست ایستگاه پمپاژ مارد بر روی رودخانه کارون قبل از ورود به خرمشهر قرار گرفته است آب را از محل ایستگاه به بهمنشیر انتقال می‌دهند.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: این بند خاکی در میانه راه از طریق ایستگاه پمپاژ طره پخاخ آب پمپاژ می‌شود و وارد کانال‌های شبکه آبیاری جهت تامین تخیلات می‌شود.

سخنگوی قوه قضاییه :

پسر میرسلیم چند روز غیبت داشت ولی الان در زندان است!
تاریخ اجرای مجازات معلوم است و جای ابهامی ندارد و براساس مقررات محکومیت ایشان بدون تعارف و تبعیض اجرا شده است چرا که وظیفه ما اجرای دقیق قانون است و بهترین راه تجلی عدالت اجرای قانون است.
سخنگوی قوه قضائیه گفت: عنوان اتهامی «سیدمهدی میرسلیم» اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور است و ایشان اکنون در زندان محکومیت ۵ ساله را می‌گذرانند.

مسعود استاینی در جریان نشست خبری در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا مبنی بر اینکه در شرایطی که ابهامات فراوانی در خصوص پرونده «مهدی میرسلیم» وجود دارد بفرمایید آیا اساس موضوع بازداشت ایشان را تایید می‌کنید و آیا اتهام ایشان همانطور که در فضای مجازی منتشر شده جاسوسی بوده و همچنین این پرونده در چه مرحله‌ای قرار دارد و چرا تاکنون در این خصوص مانند برخی پرونده‌های مشابه اطلاع‌رسانی نشده است، گفت: آقای سیدمهدی میرسلیم به اتهام مفید در پرونده به تحمل ۵ سال حبس محکوم شده؛ تاریخ اجرای مجازات معلوم است و جای ابهامی ندارد و براساس مقررات محکومیت ایشان بدون تعارف و تبعیض اجرا شده است چرا که وظیفه ما اجرای دقیق قانون است و بهترین راه تجلی عدالت اجرای قانون است.

وی ادامه داد: براساس اصل ۳ قانون اساسی قطعا قوه قضائیه تبعیضی در رسیدگی به پرونده‌ها ندارد. ایشان براساس رای دادگاه محکوم به حبس است و در این ایام براساس مقررات از مرخصی استفاده کرده چند روزی هم غیبت داشته است و ما خیلی شفاف این موضوع را اعلام کرده‌ایم. نسبت به غیبتی هم که صورت گرفته مقررات اجرا شده است و مقررات موضوع ماده ۱۹۴ ماده ۵۰۲ قانون آیین داریسی کفهری اعمال شده و جای بحث و نگرانی نیست و ایشان در حال حاضر در زندان است.

دیدگاه

روحانی :

نگداشتند به برجام بر گر دیم!



وی افزود: ما سال ۱۳۹۷ تحت فشار ترامپ قرار گرفتیم. ترامپ مشکلات فراوانی ایجاد کرد. اما چه کسی به ترامپ چراغ سبز نشان داد؟ چه کسانی باعث شدند که ترامپ به خودش جرات بدهد و به این نتیجه برسد که اگر فشار خدشکاری به ما وارد کند، در همان سال ۹۷ انقلاب ما سرنگونی می‌شود. ترامپ که نمی‌خواست ما صرفا تحریم شویم، اطرافیان ترامپ به صراحت اعلام کردند مردم و مسؤلان در ۲۲ بهمن جشن پیروزی انقلاب را نخواهند دید. هدف آن‌ها سرنگونی نظام و انقلاب بود. همه برنامه‌ریزی‌ها بر این مبنا بود. توطئه بیرونی بود اما علامت داخلی هم دادند. اردیبهشت ۹۷

روحانی

معاون شهردار اهواز :

گره کور خروج شهرداری از فهرست سیاه باز می‌شود



معاون مالی و اقتصادی شهرداری اهواز گفت: اهواز به دلیل ناتوانی و تسویه نشدن اصل و جریمه دیرکرد تسهیلات ارزی گرفته شده در سال ۱۳۸۴ از یکی از بانک های عامل، در فهرست سیاه تسهیلات بانکی قرار گرفت که با پیگیری انجام شده این گره کور باز و مشکل در حال برطرف شدن است.

مهدی آذربایجانی در نشست شصت و پنجمین نشست رسمی شورای اسلامی کلانشهر اهواز در صحن علنی این شورا، افزود:

سال ۱۳۸۴ شهرداری اهواز وامی به مبلغ ۱۶ میلیون دلار معادل ۷۰ میلیارد ریال از بانک ملت دریافت کرد که به دلیل اینکه بازپرداخت این تسهیلات به موقع انجام نشد مشکلات جدی برای این شهرداری ایجاد شد.

وی ادامه داد: چون این وام به صورت ارزی بود شهرداری موظف به بازپرداخت اصل و جریمه آن به صورت ارزی بوده که برای تسویه این وام اکنون به مبلغی بالغ بر چهار هزار و ۵۰۰ میلیون ریال نیاز است.

معاون شهردار اهواز افزود: بازپرداخت نشدن اصل، سود و جریمه این وام موجب قرارگرفتن شهرداری اهواز در فهرست سیاه بانکی شد که بر اساس آن این شهرداری نه تنها امکان گرفتن تسهیلات بانکی، بلکه امکان استفاده از سایر تسهیلات مالی از جمله انتشار اوراق مشارکت نیز نداشت که این موضوع چالش جدی برای این شهر ایجاد کرد.

وی با بیان اینکه به دلیل اهمیت تسویه این وام نشست‌های متعددی با مدیران بانک ملت انجام شد، گفت: با همکاری خوب مدیران بانک ملت و همچنین نقش آفرینی مثبت نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی، تبدیل بدهی دلاری به ریالی شهرداری که تاکنون بانک زیربار آن نمی‌رفت، محقق شد.

زنگ خطر تشدید ناعدالتی آموزشی ؛

سهم دانش آموزان مدارس دولتی از «برترین‌های کنکورهای آب رفت!

حال کیفیت آموزش در مدارس دولتی کرد.

در همین راستا، احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس غیردولتی پیرامون رتبه‌های برتر دانش آموزان مدارس غیردولتی در کنکور سراسری گفت: رتبه‌های العیباد و کنکور را بررسی کنید، مدارس غیر دولتی به اندازه سهم خود حضور دارند، باید هم به منظر کیفی و هم کمی توجه کرد. چنین رقابت هایی به ارتقای شاخص‌های آموزشی و پرورشی کمک می کند. اینگونه تصور نکنید اگر فتیله مدارس غیر دولتی پایین کشیده شود، به مدارس دولتی کمک می‌شود. وی تأکید کرد که تقابل میان مدارس دولتی و غیر دولتی باعث افزایش کیفیت مدارس دولتی نمی‌شود.

به همین بهانه، حجت‌الله بنیادی، استاد دانشگاه فرهنگیان، کارشناس و پژوهشگر حوزه آموزش‌وپرورش به تبیین عوامل بی کیفیتی در مدارس دولتی و مصادیق روشنی از عدم برقراری عدالت آموزشی در کشور پرداخت و اظهارکرد: یک علت چنین رخدادی را می‌توان در این جاست که نظام آموزشی ما ناعادلانه است و فرصت‌های برابری را برای دانش‌آموزان به صورت نسبی مهیا نکرده‌ایم،وی‌افزود: علت دوم اینکه کنکور و شیوه پذیرش دانشگاهی ما در کشور، شیوه صحیحی نیست؛ چه آن کنکوری که تاکنون برگزار می‌شده و چه مصوبه جدید شورای عالی انقلاب فرهنگی که با اجزای آن همان استرس‌ها، نگرانی‌ها از ناعدالتی و تضییع حقوق استمرار خواهد داشت.

این استاد دانشگاه فرهنگیان اصلی‌ترین مولفه کیفیت آموزشی را «معلم» دانست و گفت: بنیبنند نظام آموزشی ما در خصوص تأمین معلم چگونه عمل می‌کند؛ تأمین عادلانه معلم بسیار مهم و یکی از شاخص‌های عدالت آموزشی، دسترسی به معلم است. نرخ پوشش تحصیلی ما عدد قابل قبولی است، اما از لحاظ کیفیت و دسترسی به تحصیل باکیفیت دچار چالش‌های بسیاری هستیم. کلاس‌های درسی در کنکور داریم که نسبت دانش‌آموز به معلم در آنها ۵۲ به یک است. در عین حال استان‌هایی داریم که این نسبت به ۱۷ به یک است. در کلاس درس ۴۵ دقیقه‌ای که ۵۲ دانش‌آموز دارد، هر دانش آموز نهایتاً ۵۰ ثانیه فرصت تعامل و گفت‌وگوی اختصاصی با معلم را پیدا می‌کند و در کلاس ۱۷ نفره ای، هر دانش‌آموز حدود سه دقیقه فرصت دارد تا به صورت اختصاصی با معلم گفت‌وگو کند. یک اختلاف سه برابری وجود دارد و این

مانند مدیریت کرونا و پنجشنبه‌های افتتاح اشاره کرد که مورد رضایت مقام معظم رهبری هم واقع شده بود و اظهار داشت: مقام معظم رهبری فرمودند جلسات ستاد ملی کرونا باید به صورت مستقیم پخش شود تا مردم شاهد مدیریت کرونا باشند. ایشان در عین حال از تلاش‌ها در راستای جهش تولید با پنجشنبه‌های افتتاح ابراز رضایت کردند و فرمودند این اقدامات به مردم روحیه می‌دهد. او سپس گزارش مختصری از تلاش‌های دولت دوازدهم برای تأمین و خریداری واکسن کرونا ارائه داد و گفت: ما تصمیم گرفتیم برای خرید ۵۰ میلیون دوز واکسن خارجی قرارداد خریدیم. خیلی‌ها مخالف بودند و می‌گفتند ما در داخل واکسن تولید می‌کنیم و به زودی ۵۰ میلیون دوز تحویل می‌دهیم. ما حتی پیشاپیش از آن‌ها هم خرید و

تسویق کردیم. ۶۰ میلیون دوز واکسن از روسیه خریدیم که چند میلیون دوز بیشتر به ما ندادند. وی افزود: ۵۰ میلیون دوز واکسن از تولیدکنندگان داخلی خریدیم که در دوره ما چند میلیون دوز بیشتر نتوانستند تحویل دهند. از چین و هند، اروپا و کووآکس واکسن خریدیم. شرایط به گونه‌ای شد که حداقل حدود ۱۱۰ میلیون دوز واکسن، علاوه بر واکسن داخلی خریداری کردیم. ضمن اینکه اگر طرح تحول سلامت نبود ما در کرونا زمین گیر می‌شدیم.

روحانی با برشمردن مسائلی که دولت در پایان دوره هشت ساله با آن مواجه بود، به اقداماتی

وی در ادامه با اشاره به تخصیص ۸۰ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت در بخش قطار شهری اهواز، بازآفرینی یافت فرسوده شهری و اتوبوس توسط دولت ادامه داد: تاکنون شهر اهواز از این اوراق بی بهره بود که با توجه به اینکه ۵۰ درصد اصل و سود این اوراق را دولت پرداخت می‌کند این اوراق کمک بسیاری به مدیریت شهری است.

رییس شورای اسلامی شهر اهواز در ادامه این نشست اقدامات شهردار اهواز برای حل مشکل وام بانک ملت این شهرداری را قابل تقدیر دانست و گفت: شهردار و معاون مالی شهرداری اقدام بزرگی برای بازپرداخت تسهیلات اخذ شده این شهرداری انجام داده‌اند.

سیاوش محمودی افزود: گره کور شهرداری اهواز با این کار بزرگ باز می‌شود که می‌تواند در گرفتن تسهیلات کمک بزرگی به مدیریت شهری شود.

لا یحه ۲ فوریتی اخذ وام ۲ هزار میلیارد ریالی از بانک شهر برای تسویه وام بانک ملت با تصویب اعضای شورای اسلامی شهر اهواز در دستور کار این شورا قرار گرفت که در نهایت با رای مثبت اعضا به تصویب رسید.

لا یحه ترک تشریفات برای ترمیم ، بازسازی و تعمیر پل شم فولاد و همچنین ترک تشریفات برای تسهیل در ترمیم نوارهای حفاری شبکه فاضلاب شهری در برنامه تعاملی با آبقا از دیگر لوایجی بود که در این نشست به تصویب اعضای شورای اسلامی شهر رسید. لا یحه دو فوریتی انتشار یک هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت برای خرید اتوبوس‌های شهری به منظور ارتقای ناوگان حمل و نقل عمومی شهر اهواز از دیگر لوایجی بود که با تصویب اعضای این شورا در دستور کار قرار گرفت و به تصویب اعضا رسید.

ناعدالتی آموزشی در مدارس دولتی است.
وی با طرح این پرسش که آیا عملماتی که استخدام می‌شوند از حیث شایستگی‌ها و دوره‌هایی که گذرانده‌اند یکسان هستند؟ اظهار کرد: چند گروه معلم داریم؛ نخست معلمان پذیرفته شده از طریق کنکور سراسری که چهارسال درس می‌خوانند و در واقع یک دوره خاص معلمی چهارساله می‌بینند؛ ضمن آنکه قبل از ورود به دانشگاه مراحل مصاحبه و گزینش را طی کرده‌اند. گروه دوم، مهات آموزان ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان هستند که لیسانس تخصصی در در پی شغل مناسب، به آزمون استخدامی شرکت کرده‌اند. اینها باید یک سال دوره معلمی ببینند اما در عمل این دوره‌ها کمتر از یکسال به اتمام می‌رسند.

وی با بیان اینکه معلم خرید خدماتی با دریافتی سه تا چهار میلیون تومانی با معلم رسمی با کف دریافتی هفت میلیون تومانی از حیث انگیزه کاری نیز با یکدیگر یکسان نیستند عنوان کرد: باید مجدد متذکر شوم که نظام آموزشی ما از حیث امکانات، ناعادلانه است. وی در بخش دیگری از سخانش، تنوع مدارس و جمداسازی دانش‌آموزان از یکدیگر را نیز یک مصادیق ناعدالتی و شیوه پذیرش شدن استعدادها از مدارس دولتی و افت کیفیت این مدارس دانست و گفت: ما شماری از دانش‌آموزان را تحت عنوان تیزهوش جدا کرده و به مدارس خاص می‌فرستیم که می‌تواند به کیفیت مدارس دولتی ضربه بزند. از سوی دیگر هوش انواع مختلفی دارد و فقط منحصر به ریاضیات و … نیست. ما به انواع دیگر هوش توجه نمی‌کنیم. این استاد دانشگاه فرهنگیان اضافه کرد: خدمات ارائه شده به دانش‌آموزان از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، پژوهش‌سراها، اردوگاه‌ها و … نیز عمدتا در شهرها برگزار و در روستاها ارائه نمی‌شود.

بنیادی به طور خاص به برخی دلایل موفقیت دانش آموزان سمپادی و غیردولتی در کسب رتبه‌های برتر کنکور نیز اشاره کرد و گفت: غلبه نگرش کنکور محوری در مدارس غیردولتی، برگزاری کلاس‌های کنکور در نوبت دوم مدارس غیردولتی، برگزاری اردوهای خاص چند هفته‌ای با هدف تقویت مهارت‌های تست زنی، تأمین معلمان مجرب از سوی مدارس خاص و غیردولتی و محرومیت بسیاری از شهرستان‌ها از مدارس سمپاد از جمله دلایل توزیع نامتقارن و ناعادلانه محصلان مدارس مختلف در کسب رتبه‌های برتر کنکور است.

سیکس

نگاه روز

فقط ۲،۵درصد رتبه‌های برتر کنکور از مدارس دولتی ؛

پرونده بزرگ‌ترین آزمون ورودی به دانشگاه‌ها بسته شد
نفرات برتر کنکور امسال روز گذشته از سوی سازمان سنجش معرفی شدند تا برای همیشه پرونده بزرگ‌ترین آزمون ورودی به دانشگاه‌ها به شکل فعلی بسته شود.

کنکوری که از سال آینده قرار است دوبار در سال برگزار شود و شاید این آخرین کنکوری باشد که تب‌وتاب قرار گرفتن در بین ۱۰ نفر نخست آن در این حد و اندازه سروصدا به‌راه اندازد. «فرهیختگان» در ادامه نگاهی آماری به کنکور امسال داشته که در ادامه متن می‌خوانید.

۱. یک‌میلیون و ۴۸۹ هزار و ۲۲۰ نفر، داوطلب شرکت در نخستین کنکور قرن جدید بودند که از میان آنها یک‌میلیون و ۳۰۸ داوطلب در ۴۱۷ شهر کشور طی چهارروز به رقابت پرداختند و بالاخره یک‌میلیون و ۱۵۷ نفرشان معادل ۸۹ درصد کل شرکت‌کنندگان مجاز به انتخاب رشته شدند. داوطلبانی که در بازه زمانی ۱۷ تا ۲۲ مردادماه امسال باید اقدام به انتخاب رشته کنند.

۲. نگاه آماری به ترکیب جغرافیایی داوطلبان امسال نکات قابل توجهی را در بردارد؛ به‌طوری‌که از مجموع ۴۰ داوطلبی که از سوی سازمان سنجش به‌عنوان برترین‌ها معرفی شده‌اند، ۱۴ نفرشان از شهر تهران بوده‌اند که نشان می‌دهد ۳۸ درصد از تهرانی‌ها توانسته‌اند در هر پنج گروه جزء نفرات برتر قرار بگیرند. تهرانی‌ها در گروه آزمایشی ریاضی و علوم انسانی ۴۰ درصد رتبه‌های نخست را از آن خود کردند و در گروه هنر هم از بین پنج نفر اول، چهار نفر از تهران بودند.

۳. پنج نفر از دانش‌آموزان یعنی ۱۳ درصد برترین‌های کنکور از مشهد بوده‌اند که پس از تهران بزرگ‌ترین بلوک جغرافیایی قبولی‌ها را دارند. پس از آن ارآکی‌ها و تبریزی‌ها مشترکا رتبه بعدی را به‌لحاظ جغرافیایی از بررسی رتبه‌های برتر به‌دست می‌آورند. بروجن، شهریارک، سبزوار و نیشابور چهار شهر دارای رتبه‌هایی هستند که دانش‌آموزانش با وجود عدم سکونت در مرکز استان موفق به کسب رتبه‌ای از بین یک تا ۱۰ شدند.

۴. بررسی ترکیب جنسیتی داوطلبان هم آمارهای جالبی را نشان می‌دهد. به‌طوری‌که داوطلبان پسر دست برتر را داشته‌اند و تنها ۱۲ نفر از برترین‌ها را دختران تشکیل می‌دهند، یعنی ۳۰ درصد از کل داوطلبان دختری که در کنکور ۱۴۰۱ شرکت کردند، راه خوششان را میان برترین‌ها باز کرده‌اند. اما این آمار زمانی جالب‌تر می‌شود که نگاهی به پنج نفر اول گروه زبان‌های خارجی و ریاضی و فنی بینازیم و در میان آنها حتی یک اسم هم از داوطلب دختر به چشم نیاید. درمقابل آنها هم ۵۰ درصد از ۱۰ نفر برتر فنی علوم انسانی را دختران تشکیل می‌دهند.ع‌دست برتر مدارس استعداد درخشان در دو گروه آزمایشی هم از دیگر موضوعاتی است که نمی‌توان به‌راحتی از کنار آن گذشت. امسال ۱۰ نفر اول گروه علوم تجربی و همچنین پنج نفر اول گروه زبان، در مدارس استعداد درخشان درس خوانده‌اند. یعنی در عمل سمپادی‌ها را از حتی روی دانش‌آموزان مدارس غیرانتفاعی در این دو گروه به‌دست‌مدارس تیزهوشان و سمپادی‌ها امسال هم توانسته‌اند گوی سبقت را از دست دیگر دانش‌آموزان بگیرند و به‌نوعی یکه‌تاز رسیدن به دانشگاه‌های مطرح کشور شوند. این موضوع درباره برترین‌های کنکور امسال شرایط عجیب‌تری به‌خود گرفته است. به‌طوری‌که از بین ۴۰ داوطلب برتر کنکور امسال، تنها ۲ نفر یکی در مدرسه دولتی و دیگری در مدرسه نیمه‌دولتی درس خوانده بودند. ۲۹ داوطلب با به بیان دیگر ۷۲ درصدی کل رتبه‌های برتر در مدارس استعدادهای درخشان تحصیل کرده‌اند.مقیاسه این آمار با ترکیب مدارس رتبه‌های برتر سال ۹۹ نشان از رشد سهم سمپادی‌ها دارد. در آن سال دانش‌آموزان استعدادهای درخشان ۶۷درصد، غیرانتفاعی ۱۸، نمونه دولتی ۱۰ درصد و دولتی‌ها ۵ درصد رتبه‌های برتر را در اختیار داشتند.البته باید توجه داشت بررسی سهم مدارس نیازمند نگاه جامع‌تری در بین رتبه‌های بیشتری است، برای مثال بررسی رتبه‌های زیر سه‌هزار اول در پنج گروه ریاضی، انسانی، تجربی، زبان و هنر در سال ۹۹ را که حدود ۱۲ هزار داوطلب را شامل می‌شد، ۳۷درصد استعداد درخشان، ۲۲درصد نمونه‌دولتی، ۱۹درصد غیردولتی و ۱۲درصد دولتی بودند، در این میان سهم مدارس هیات امنایی ۵۵ درصد و شاهد هم ۲درصد بوده است. هرچند با این وجود هم سهم سمپادی در بین رتبه‌های برتر کنکور بیش از سایر مدارس است.

رییس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی تهران :

مردم پول ندارند مرغ بخزند

در حالی که احتمال می‌رفت قیمت مرغ تحت‌تأثیر افزایش تقاضا در ماه محرم، با افزایش مواجه شود، اما در روزهای گذشته شاهد کاهش قیمت مرغ در بازار بوده‌ایم. گزارش حاکی از آن است که در حال حاضر هر کیلو مرغ زیر نرخ مصوب بازار یعنی ۵۹ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود.بر همین اساس، قیمت هر کیلوگرم مرغ به کمتر از ۵۰ هزار تومان در بازار رسیده و بر اساس مشاهدات میدانی در تهران ۴۷ هزار و ۹۰۰ تومان تا ۴۹ هزار و ۹۰۰ تومان قیمت دارد.همچنین قیمت هر کیلوگرم مرغ مگ میادین میوه و تره‌بار تهران ۴۷ هزار و ۹۰۰ است.در همین رابطه، رییس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی تهران در اظهارنظری گفته بود: مرغ در بازار به صورت فراوان وجود دارد که تحت تأثیر چنین مساله‌ای ممکن است قیمت مرغ در بازار بیش از قیمت فعلی کاهش پیدا کند.به گفته مهدی یوسف‌خانی، طی چند وقت گذشته با کاهش قیمت‌ها در بازار مرغ مواجه بودیم و اکنون این کالا با قیمتی پایین‌تر از نرخ مصوب در حال فروش است.

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران نیز در اظهارنظری تازه گفته است: سهم به دلیل عمده برای کاهش قیمت مرغ در بازار وجود دارد. نخست اینکه قدرت خرید مردم پایین آمده و واقعا تقاضا برای مرغ کم شده است و اکنون عرضه در بازار بیش از تقاضا شده و قیمت‌ها را پایین آورده است. حبیب اسدالله‌نژاد افزوده است؛ دومین دلیل این‌که بدون توجه به هشدارهای کارشناسی، با اعلام وزارت جهاد کشاورزی جوجه‌ریزی‌ها در ماه‌های اخیر افزایش یافته و به همین دلیل در کنار کاهش تقاضا، باعث انباشت مرغ در ویتترین مغازه‌ها شده است.